ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

пятой сессии второго созыва

От 21 июня 2011года                                                                                          № 45
┌О внесении изменений в Положение ┐
об управлении муниципальной собственностью

Любомировского сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области,

утвержденное решением Совета Любомировского

сельского поселения от 22.11.2005 г. № 25

Рассмотрев протест прокурора от 10.06.2011 г. № 7-13-2011/2281 на пункты 6, 7 ч. 2 ст. 5 Положения об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Любомировского сельского поселения 22.11.2005 г. № 25, руководствуясь п. 6 ч. 2 ст. 50, п. 7 ч. 2 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом Любомировского сельского поселения, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Внести в Положение об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Любомировского сельского поселения от 22.11.2005 г. № 25, следующие изменения:

1. Пункт 6 части 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«6) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности».

2. Пункт 7 части 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«7) имущество библиотек поселения».

Глава Любомировского сельского поселения                                                  Ю. Г. Редько